
STÁŽISTY
D O  I N S P I R A T Y  H L E D Á M E  

V INSPIRATĚ SE ZABÝVÁME OSOBNÍM ROZVOJEM, LEKTORSTVÍM V OBLASTI SOFT
SKILLS A ZÁŽITKOVÝMI TEAMBUILDINGY. V OBLASTI HR POMÁHÁME FIRMÁM RŮST

A VYUŽÍVAT LIDSKÝ POTENCIÁL NAPLNO.
 

JAK BUDE NAŠE SPOLUPRÁCE VYPADAT?
 OBDOBÍ STÁŽE JE MINIMÁLNĚ 09/2022-02/2023 S FLEXIBILNÍ ČASOVOU DOTACÍ

DLE TVÝCH MOŽNOSTÍ, SOUHRNĚ ALESPOŇ 80H .  PŘI SPOKOJENOSTI NA OBOU
STRANÁCH PAK CHCEME PŘEJÍT DO DLOUHODOBÉ PLACENÉ SPOLUPRÁCE, NA

VELIKOSTI ÚVAZKU SE DOHODNEME .
 

DO ČEHO BY SES KONKRÉTNĚ MOHL/A ZAPOJIT?
 

OBSAHOVÝ MARKETING - ČLÁNKY NA BLOG, PŘÍSPĚVKY NA SOCIÁLNÍ SÍTĚ A
CELKOVÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍCH SÍTÍ (PŘEVÁŽNĚ LINKEDIN A FB)

GRAFIKA  - POMOC PŘI VYTVÁŘENÍ PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ A PODKLADŮ PRO
VZDĚLÁVACÍ AKCE, SOCIÁLNÍ SÍTĚ A JINÉ MKT AKTIVITY

DALŠÍ MARKETINGOVÉ ÚKOLY  - PODÍLENÍ SE PŘÍPRAVĚ WEBINÁŘŮ, POMOC SE
ZÁSAHEM NAŠÍ CÍLOVÉ SKUPINY V RÁMCI B2B, AJ, NÁVRHY MARK. STRATEGIE

 
NEPOTŘEBUJEME ABYS UMĚL/A VŠECHNO, STAČÍ NÁM ZÁJEM ALESPOŇ O JEDNU

Z VÝŠE UVEDENÝCH OBLASTÍ .
 

KOHO HLEDÁME?
 

HLEDÁME NĚKOHO SAMOSTATNÉHO, KDO ZVLÁDNE DODRŽET DOHODNUTÝ
TERMÍN A JE ČASOVĚ FLEXIBILNÍ. JE PRO NÁS TAKÉ DŮLEŽITÝ ZÁJEM O OBOR A

KREATIVITA V HLEDÁNÍ ŘEŠENÍ I NÁVRZÍCH. NEBOJÍME SE DĚLAT MARKETING
"TROCHU JINAK".

 
CO TI MŮŽEME NABÍDNOUT?

 
PRÁCI ODKUDKOLIV A ROZVRŽENÍ HODIN JAK POTŘEBUJEŠ

VOLNOU RUKU V NÁPADECH A JEJICH REALIZACE
INSPIRATIVNÍ KOLEGY (U NÁS NAJDEŠ PSYCHOLOGY, KOUČE, PEDAGOGY,HR

MNG.)
 

MRKNI NA NAŠE STRÁNKY, FACEBOOK, NEBO LINKEDIN, KDE NAJDEŠ
PODROBNĚJŠÍ INFO O TOM, ČÍM VŠÍM SE V INSPIRATĚ ZABÝVÁME.

 
TAK CO, CHCEŠ BÝT SOUČÁSTÍ INSPIRATÍHO TÝMU? 

 
DEJ NÁM O SOBĚ VĚDĚT DO 27.9. A POŠLI NÁM NĚCO O SOBĚ, FORMU

NECHÁME NA TOBĚ NA E-MAIL: HANKA.KLICOVA@INSPIRATA.CZ. 
 

URČITĚ SE S TEBOU BUDEME POTKAT A SEZNÁMIT SE.
 

TĚŠÍME SE NA BUDOUCÍ SPOLUPRÁCI! 
 
 

MARKETING

mailto:hana@inspirata.cz

